
" „ W pwł g wy Z Pt ń„ W - j p 
u l ł K r3K KKKK · c l u s z k i . z 

Zatt1~wi1i. Ka I~ mR· ~ R p t ń ó w 
i "R u-..., 1 .;:;•13 27Powiat a ziejowski

ul. Kościuszki 17
88-200 Radziejów

Informacja o wyborze oferty

Radziejów, 20 grudnia 2021 roku.

Dotyczy: ,,POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE
POWIATU RADZIEJOWSKIEGO"

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. poz. 2021 poz. 1129 z późn. zm.)

- dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Część I Zamówienia
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części I Zamówienia uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę:
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów
wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę
punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty dla Części I Zamówienia:

Oferta nr 2 -Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW" Kujawsko - Pomorskie Biuro Regionalne Oddział
we Włocławku ul. Warszawska 17,
87-800 Włocławek - Wartość z oferty - 271 086,00 zł

Kryterium 1 - Cena łączna ubezpieczenia - waga 70% - 51,61 pkt.

Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych - waga 20 % - 4,40 pkt.

Kryterium 3 - zwiększenie limitów odpowiedzialności - waga 1 O % - 4, 1 O pkt.

Łączna punktacja - 60,11 pkt.

Oferta nr 3 - Balcia Insurance SE Oddział w Polsce Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, Wartość
oferty - 199 872,60 zł
Kryterium I - Cena łączna ubezpieczenia - waga 70% - 70 pkt.

Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych - waga 20 % - 11,20 pkt.

Kryterium 3 - zwiększenie limitów odpowiedzialności - waga 1 „ % - „ pkt.

Łączna punktacja - 81,20 pkt.

Oferta nr 4-Compensa TUS.A. Oddział w Bydgoszczy ul. Wspólna 1, 85-187 Bydgoszcz, Wartość
oferty - 438 463,48 zł

Kryterium 1 - Cena łączna ubezpieczenia - waga 70% - 31,91 pkt.



Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych - waga 20 %- 2,40 pkt.

Kryterium 3 - zwiększenie limitów odpowiedzialności -waga 10 % - 7,00 pkt.

Łączna punktacja - 41,31 pkt.

Część II Zamówienia

Jako ofertę najkorzystniejszą dla części II Zamówienia uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę:
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce
AI. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów
wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę
punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty dla Części II Zamówienia:

Oferta nr 1- Generali TU SA ul. Postępu 15 B 02-676 Warszawa - Wartość z oferty-101 568,75 zł

Kryterium 1 - Cena łączna ubezpieczenia - waga 80% - 76,34 pkt.

Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych - waga 20 % - 10,40 pkt.

Łączna punktacja- 86,74 pkt.

Oferta nr 2 - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW" Kujawsko- Pomorskie Biuro Regionalne Oddział
we Włocławku ul. Warszawska 17,
87-800 Włocławek- Wartość z oferty-111 881,25 zł

Kryterium 1 - Cena łączna ubezpieczenia- waga 80% - 69,31 pkt.

Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych- waga 20 % - 8,80 pkt.

Łączna punktacja - 78, 11 pkt.

Oferta nr 3 - Balcia Insurance SE Oddział w Polsce Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, Wartość
oferty - 96 926,25 zł
Kryterium 1 - Cena łączna ubezpieczenia -waga 80% - 80 pkt.

Kryterium 2 - zaakceptowanie klauzul dodatkowych- waga 20 %- 10,40 pkt.

Łączna punktacja - 90,40 pkt.

Z poważaniem:


		2021-12-20T07:08:39+0000




